
ZARZĄDZENIE NR 128/2016
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ

z dnia 22 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2016 Nr XIII/100/2015 Rady Gminy 
Przasnysz z dnia 19 grudnia 2015 roku.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2016 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XIII/100/2015 Rady Gminy Przasnysz 
z dnia 19 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 
2016 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1-2 do zarządzenia.

§ 2. 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą – 28.702.134,53 zł, w tym:

- dochody bieżące – 21.173.396,04 zł,

- dochody majątkowe – 1.528.738,49 zł.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami po 
zmianach wynoszą 9.888.366,95 zł.

§ 3. 1. Wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 po zmianach wynoszą 29.425.759,92 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 24.856.122,12 zł,

- wydatki majątkowe – 4.569.637,80 zł.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami po 
zmianach wynoszą 9.888.366,95 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. Podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Przasnysz

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 6122



                                                                                                                 Załącznik nr 1  

                                                                                       do Zarządzenia Nr 128/2016 

                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                       z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

Zmiany w budżecie Gminy Przasnysz na 2016 rok  

 

Dział 

 

Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

   Wydatki 143.929,38 143.929,38 

750   Administracja publiczna 7.000,00 7.000,00 

 75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
- 

7.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 7.000,00 

 75095  Pozostała działalność 7.000,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 - 

801   Oświata i wychowanie 127.342,38 127.342,38 

 80101  Szkoły podstawowe 111.410,90 49.540,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
- 10.450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.400,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.440,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 22.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 12.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89.789,77 - 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11.500,00 - 

  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.500,00 - 

  4430 Różne opłaty i składki - 1.650,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
221,13 - 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
4.248,76 56.650,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
- 5.300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 28.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 17.500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 3.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 - 

  4260 Zakup energii - 1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6122



  4430 Różne opłaty i składki - 350,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
748,76 - 

 
80106  

Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
2.837,13 3.500,00 

 
 3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
850,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3.500,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1.987,13 - 

 80110  Gimnazja - 8.806,79 

 
 3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
- 1.800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.278,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.700,00 

 
 4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
- 28,79 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 6.330,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.330,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 3.000,00 

 
80114  

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
6.500,00 170,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 - 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 170,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 - 

 

80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

2.345,59 2.345,59 

 
 3020 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1.000,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.230,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.345,59 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
- 114,80 

852   Pomoc społeczna 8.587,00 8.587,00 

 85206  Wspieranie rodziny - 4.455,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 655,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.800,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 169,00 169,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6122



  4260 Zakup energii - 101,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 68,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne   i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

267,00 267,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 56,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267,00 - 

  4260 Zakup energii - 152,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 59,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 8.151,00 3.696,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

- 639,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.714,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.388,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 16,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49,00 - 

  4260 Zakup energii - 1.295,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 248,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

- 260,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

- 238,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1.000,00 1.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1.000,00 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1.000,00 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6122



                                                                                       Załącznik nr 2  

                                                                                        do Zarządzenia Nr 128/2016 

                                                                                        Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                        z dnia 22 grudnia 2016 r. 
 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań              

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2016 roku 
 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia  Zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 436,00 436,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 169,00 169,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169,00 - 

  4260 Zakup energii - 101,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 68,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne   i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

267,00 267,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 56,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267,00 - 

  4260 Zakup energii - 152,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 59,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6122


		2017-07-13T10:03:40+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




